
               Année 2014 - 2015 

 
 

 

L’association musicale et artistique de SAZE 
Contact : temposaze@orange.fr 

 

 

 THEATRE cours ADULTES   

Intervenante : Jennifer CAFACCI (06 16 84 05 40) 
Théâtre adulte à la salle polyvalente de SAZE le lundi de 20 h à 22 h  
Tarif : 27 € / mois 
Reprise des cours : Lundi 15/09/2014   
 

 THEATRE cours ENFANTS- ADOS 

Intervenante : Jennifer CAFACCI (06 16 84 05 40) 
Théâtre enfant-ados à la salle polyvalente de SAZE le Mercredi de 14 h à 15.30 h 

Tarif : 27 € / mois 
Reprise des cours : Mercredi 17/09/2014  
 

 PIANO cours ADULTES ET ENFANTS (à partir de 5 ans)  

Intervenante : Hélène MARTIN (06 83 59 59 84) 
Tarif : adulte 15 € la demi-heure, enfant 14 € la demi-heure 
Cours le mardi soir de 15 h 30 à 21 h à la salle TEMPO du château 

(Possibilité de cours le lundi soir en fonction de l’effectif) 
Reprise des cours à partir du 09/09/2014 
 

 BATTERIE cours ADULTES ET ENFANTS (à partir de 8 ans) 

Intervenant : Vincent CEGIELSKI (06 08 99 32 44) 
Tarif : 10 € la demi-heure, 20 € / heure 
Cours le mercredi à partir de 13 h 30 à la salle TEMPO du château 

Reprise des cours fin septembre 2014 
 

 GUITARE cours ADULTES ET ENFANTS (à partir de 8 ans) 

Intervenant : Jean-Baptiste SAINT MARTIN (06 60 63 16 26) 
Tarif : 10 € la demi-heure, 20 € / heure 
Cours le mercredi de 9 h à 20 h 00 à la salle des associations du château 
Cours le jeudi de 16 h à 21 h à la salle TEMPO du château 

Reprise des cours fin septembre 2014 
 

 ZUMBA cours ADOS et ADULTES 

Intervenante : Colette JOYEUSE (06 16 93 34 22) 
Tarif : voir le professeur 
Cours le mercredi de 19 h à 20 heures à la salle polyvalente  
Reprise des cours Mercredi 10 septembre 2014 à 19h 
 

 Danse en ligne cours ADOS et ADULTES débutants 

Intervenante : Colette JOYEUSE (06 16 93 34 22) 
Tarif : voir le professeur 
Cours le mercredi de 18 h à 19 h à la salle polyvalente  
A partir du Mercredi 17 septembre 2014 à 18h 
 
 
 

Adhésion annuelle : 10 € par famille à régler par chèque à l’ordre de TEMPO 
  

 

 

 


